

DFP Holding ApS
CVR-nr. 27957862
Østerbrogade 111-113
2100 København Ø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2016

Dirigent

Navn: Dorrit Finn Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DFP Holding ApS
Østerbrogade 111-113
2100 København Ø

CVR-nr.: 27957862
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Dorrit Finn Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde anpartar i Klinik for Fysioterapi/Fysiurgisk Træningscenter ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på 10 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.414 t.kr og en egenkapital på 1.392 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(19.375)	(15)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(7.504)	41
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		42.586	44
Andre finansielle indtægter		<u>180</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		15.887	70
Skat af ordinært resultat	1	<u>(5.452)</u>	<u>(7)</u>
Årets resultat		<u>10.435</u>	<u>63</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(7.504)	41
Overført resultat		<u>(32.661)</u>	<u>(28)</u>
		<u>10.435</u>	<u>63</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		333.412	341
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.080.097</u>	<u>1.090</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.413.509</u>	<u>1.431</u>
Anlægsaktiver		<u>1.413.509</u>	<u>1.431</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>20</u>
Aktiver		<u><u>1.413.509</u></u>	<u><u>1.451</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		133.412	141
Overført overskud eller underskud		1.083.420	1.116
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>50.600</u>	<u>50</u>
Egenkapital		<u>1.392.432</u>	<u>1.432</u>
Skyldig selskabsskat	3	5.452	7
Anden gæld		<u>15.625</u>	<u>12</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.077</u>	<u>19</u>
Gældsforpligtelser		<u>21.077</u>	<u>19</u>
Passiver		<u>1.413.509</u>	<u>1.451</u>
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	140.916	1.116.081	49.900	1.431.897
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(7.504)	(32.661)	50.600	10.435
Egenkapital ultimo	125.000	133.412	1.083.420	50.600	1.392.432

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	5.452	7
	5.452	7
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgodehaver hos tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	200.000	1.089.569
Afgange	0	(9.472)
Kostpris ultimo	200.000	1.080.097
Opskrivninger primo	140.916	0
Andel af årets resultat	(7.504)	0
Opskrivninger ultimo	133.412	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	333.412	1.080.097

Der er afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor den tilknyttede virksomhed. Pr. 31.12.2015 andrager tilgodehavendet i alt 1.080 t.kr. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende frem til d. 1. januar 2017.

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
Klinik For Fysioterapi/ Fysiurgisk Træningscenter ApS	København	ApS	100,00	333.412	(7.504)

3. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat består af skyldig sambeskatningsbidrag.

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Dorrit Finn Poulsen, Mothsvej 70, Søllerød, 2840 Holte, ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.